
Eskomatic Oy on Turun Orikedolla 
toimiva alihankintakoneistustöihin 
erikoistunut yritys, jonka asiakkai-
na on mm. metalli-, hydrauliikka-
, lääketiede-, laboratorio-, biotek-
niikka, ase- ja elektroniikka-alojen 
yrityksiä.

- Isäni perusti yrityksen vuon-
na 1976 ja äiti huolehti tuolloin 
taloushallinnosta. Itse innostuin 
tekniikasta ja koneistuksesta jo 
pikkupoikana ja yrityksen palveluk-
seen tulin 17 vuotta sitten. Siskoni 
Paula Eskola tuli pari vuotta myö-
hemmin Eskomaticin talouspäälli-
köksi, eli perheen vahvat perinteet 
jatkuvat yrityksessä, toimitusjohta-
ja Pauli Eskola kertoo.

- Alalla menestymisen edelly-
tyksenä on, että konekantamme 
edustaa alan viimeisintä tekniik-
kaa ja henkilökuntamme ammat-
tiosaaminen on huippuluokkaa. 
Investoinnit uusimpaan työstötek-
niikkaan luo edellytykset kilpailuky-
kyisimpään valmistustekniikkaan ja 
korkeaan laatutasoon. Toimitamme 
myös koneistukset kokoonpantuina 
sisältäen levy- ja standardiosat, Es-
kola toteaa.

Eskomatic työllistää tällä hetkel-
lä 31 henkilöä, mutta töiden koko 
ajan lisääntyessä on tarvetta lisä-
rekrytointiin.

- Vuoden 2008 lopulla iskeneen 
laman aikoihin meilläkin oli tiukem-
paa, mutta irtisanomisiin emme 
onneksi silloinkaan joutuneet. Vii-
me vuonna sitten palkkasimme 
kolme uutta koneistajaa ja tänä 
vuonna haemme toimintaamme 
tehostamaan kahta toimihenkilöä. 
Myös vuokratyövoimaa käytämme 

tarvittaessa. Niin ikään hallinlaa-
jennus on suunnitelmissamme, sil-
lä meillä on kaikki valmiudet uuden 
1500 neliömetrin hallin rakentami-
seen, Pauli Eskola sanoo.

Asiakkaat tyytyväisiä  
laadukkaisiin tuotteisiin
Eskomaticin laatujärjestelmä on 

Alihankintakoneistusta  
uusimmalla tekniikalla jo 35 vuotta
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Talouspäällikkö Paula Eskola ja toimitusjohtaja Pauli Eskola ovat tyy-
tyväisiä uusin konehankintoihin ja kysynnän kasvuun.

YLLÄ OIKEALLA: Uusi koordinaattimittakone edustaa alansa huip-
putekniikkaa. Uutena palvelumuotona Eskomatic myös myy koneen 
mahdollistamia mittauspalveluja. Sen anturi mittaa kappaletta mil-
lien kymmenestuhannesosien tarkkuudella.

Eskomatic koneistaa teräksistä, alumiineista, muoveista ja CU-me-
talleista 0,0001-30 kg painoisia laatuosia.

Pyöräkatu 2, 20380 Turku
puh. (02) 278 9999
eskomatic@eskomatic.fi
www.eskomatic.fi

rakennettu vastaamaan asiak-
kaiden tarpeita hyvästä laa-
duntuottokyvystä ja toimitus-
varmuudesta. Asiakaskunta 
muodostuu useista pienistä yri-
tyksistä ja sellaisista suurista yri-
tyksistä kuin Sandvik Mining and 
Construction, PerkinElmer, Oras, 
Dino Lift, Rocla, Sako, Planme-
ca, Iloq ja John Crane Safemat-
ic.

- Työmme laadusta ker-
too osaltaan sekin, että vaati-
va asiakaskuntamme on ollut 
tuotteisiimme erittäin tyytyväi-
nen. Juuri tehdyn asiakastyyty-
väisyystutkimuksen perusteella 
meitä arvostetaan hyvin kor-
kealle etenkin tuotteidemme 
korkean laadun vuoksi. Kaikki 
asiakkaat myös ilmoittivat jat-
kavansa ehdottomasti yhteis-
työtä kanssamme, Pauli Eskola 
toteaa ilahtuneena.


